
                                                             
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.36.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXVI/380/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 30.09.2021 r. 

 

 
w sprawie korekty uchwały Nr XXX/323/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny          

z dnia 27.04.2021 r. w sprawie ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań 

w ramach programu „Nowa Huta dziś!” 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.), w zw. z § 10 ust. 1 uchwały Nr 

LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 

programu „Nowa Huta dziś !” zmienionej uchwałą Nr LXX/1706/17 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu pn.”Nowa Huta dziś!”, 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę nr XXXV/375/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 16.09.2021 r. 
sprawie korekty uchwały Nr XXX/323/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

27.04.2021 r. w sprawie ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań w ramach 

programu „Nowa Huta dziś!”. 

 

                                                             § 2 

§ 1 Uchwały nr XXX/323/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 27.04.2021 r.              

w sprawie ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań w ramach programu „Nowa 

Huta dziś!” otrzymuje nowe brzmienie:  

 

1. Remont parkingu przy ul. Włodarczyka naprzeciwko bloku nr 8 i 9 dz. 

Nr 267/67 NH-7 (Parkowanie bezpośrednio z ul. Włodarczyka po 

stronie wschodniej i stronie zachodniej ulicy). 

2. Remont parkingu przy ul. Włodarczyka naprzeciwko bloku nr 7, dz. Nr 

267/67, NH-7 (Parkowanie bezpośrednio z ul. Włodarczyka po stronie 

zachodniej). 

3. Wymiana starych lamp sodowych na miejskim parkingu pomiędzy 

blokami os. 2 Pułku Lotniczego 12, 11 i 11a. 

4. Remont chodnika  na ul. Centralnej na wysokości budynku nr 43b 

(sklep Żabka). 

5. Remont parkingu przy ul. Włodarczyka naprzeciwko bloku nr 17 dz.  

nr 267/67 NH-7 (Parkowanie bezpośrednio z ul. Włodarczyka po 

stronie wschodniej i zachodniej). 

 

 



§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu  

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                 Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

Mając na uwadze stan techniczny zatoczek parkingowych, chodnika i wielokrotne 

interwencje mieszkańców celem podniesienia bezpieczeństwa poprzez wymianę starego 

oświetlenia sodowego, przyjęcie przedstawionej listy rankingowej uważa się za zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu  

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

               Anna Moksa 


